- CCCD: 040055006003 cấp ngày 11/8/2021; nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh sát, 

quản lý hành chính về trật tự xã hội. 

- Địa chỉ: Xóm Làng Mới, Tân Châu, Nghệ An. 

- Tài khoản ngân hàng: 8871844742; Ngân hàng đầu tư và phát triển Việt Nam 

- Mức lương: 2.200.000đ/tháng( Hai triệu hai trăm ngàn đồng) 

UBND XÃ TÂN CHÂU                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /HĐLĐ-TrMN                            Tân Châu, ngày 03 tháng  9 năm 2025

[...]

Nghĩa vụ và quyền lợi của người lao động. 

* Quyền lợi: 

- Ngoài thực hiện các quyền, nghĩa vụ theo quy định của pháp luật về lao động 

và quy định của pháp luật khác có liên quan, bên B còn thực hiện các quyền, nghĩa vụ 

sau: 

Quyền của Bên B: 

- Tiền lương 1 tháng  2.200.000 đồng (Hai triệu hai trăm ngàn đồng) trích từ 

nguồn học phí 

- Hình thức trả lương: chuyển khoản. 

- Kỳ hạn trả lương: Hàng tháng 

- Tiền lương được trả vào: ngày 30 hàng tháng  

Điều kiện lao động 

Bên B được cung cấp (miễn phí) trang thiết bị bảo hộ lao động phù hợp với công